価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は当社製品に格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて今般、当社がこれまでなんとか避けてきました価格改定を実施せざるを得ないこ

ととなりました。

会員の皆様に手頃な価格で品質の高い製品を提供することを使命に、設立以来、一度

も値上げを実施せずにやって参りましたが、昨今の状況ではその方針を維持すること

が困難となってきました。

皆様もご承知の通り、数年前から、中身・容器・運搬・燃料など全ての分野で原材料費

や資材価格の値上げが継続しております。特にステビア原料に関しては、世界的な需

要増加や人件費の上昇により、創業当初と比較して３倍以上の費用にまで高騰してい

る状況です。

当社としましても創業当時からの価格の維持に尽力して参りましたが、現在の価格で

は製品の製造を維持することが極めて難しくなりました。そこで今回、「フォーチュン」

「ハピネス」「フリーマ美容ジェル」の３製品に限り、４％ほど価格を変更させていた

だきたく存じます。

いずれの製品も従来価格 12,350 円(税込)のところ、8 月 1 日(火)より 12,850 円(税込)

とさせていただくことになります。またオートシップ（定期配送）の代金は、7 月 27 日

(木)のお引き落とし分から変更となります。

今後も社内一同、より良い製品とサービスの提供に努めさせていただきますので、会

員の皆様におかれましては何卒ご理解ご了承いただければ幸いです。

敬具

令和 5 年 6 月

OriVis 株式会社

代表取締役 岩本 紘幸

(追伸)

今回価格改定を行うのは「フォーチュン」「ハピネス」「フリーマ美容ジェル」の３品の

みとなります。DARWIN シリーズやその他ステビア製品の価格は変わらない点、重ね

てご案内申し上げます。